2026年1月吉日

お客様各位

「フォレスト感謝デー」参加費のご案内

　　　　　　平素よりザ・フォレストカントリークラブを

　　　　　　ご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　　　　さて、多くのお客様にご愛顧いただいております

　　　 　「フォレスト感謝デー」は、今日までご来場者様

　　　　　全員に参加賞、及び、豪華飛び賞を参加費無料で

　　　　　進呈しておりましたが、昨今の物価の高騰を受け、

　　　　　2026年4月以降、イベント参加費としてお一人様に

　　　　　つき、330円(税込)をいただくこととなりました。

　　　　　尚、「フォレスト感謝デー」開催日におきまし

　　　　　ては、今まで通り、ご来場者様全員参加とさせ

ザ・フォレストカントリークラブ　支配人

　　　　　ていただきます。

　　　　　皆様のご理解とご了承の程、お願い申し上げます。